お客さま各位

　Tel：0532-57-7250 / Fax：0532-51-1204

日頃から格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

2018年7月～2018年9月の平均燃料価格（原油、ＬＮＧ、石炭の貿易統計価格）が公表された
ことに伴い、2018年12月の電気料金に対する燃料費調整単価を下記のとおり確定しましたので
本単価を反映してご請求させていただきます事をお知らせいたします。

今回12月分単価
11月分単価

との差

低　　　圧 -96銭 18銭

※1kWhにつき（税込）

ご家庭のお客さま向けの平均的な月額料金

10,551円

10,847円

▲296円

燃料費調整による影響 71円

料金の引き下げによる影
響

▲367円

（注）電気料金には、消費税等相当額を含みます。

（注）2018年5月分から2019年4月分の電気料金に適用する再生可能エネルギー発電促進賦課金単価は2.90円／kWhです。

以上

11月分単価

2018年10月31日

サーラｅエナジー株式会社
〒440-0888　豊橋市駅前大通一丁目55番地

　　　　　　　　サーラタワー

2018年12月分燃料費調整について(関東エリア)

内
訳

-1円14銭

ご家庭のお客さまひと月あたりの電気料金 2018年12月分

ご家庭の平均モデル(基本プランＡ 2018年11月分

契約電流40A　ご使用量392kWh)の場合 電気料金への影響額